

## Działanie 2.3. Akwakultura środowiskowa

Typ interwencji: 1. Zmniejszanie negatywnych skutków lub przyczynianie się do pozytywnego wpływu na środowisko i przyczynianie się do dobrego stanu środowiska

Typ operacji – 27 Usługi środowiskowe			Dodatkowe informacje (informacje dla beneficjentów oraz instytucji dot. sposobu oraz terminu zbierania i przekazywania danych monitoringowych) wartość bazowa i docelowa wskaźnika, termin osiągnięcia zakładanego wskaźnika (np. wop końcowy), źródło danych
Nr.	Wskaźnik	Wyjaśnienie	
1.	Wskaźnik produktu	liczba operacji	
2.	Wskaźnik rezultatu – Działania przyczyniające się do dobrego stanu środowiska, obejmujące odbudowę przyrody, zachowanie, ochronę ekosystemów, różnorodności biologicznej, zdrowia i dobrostanu zwierząt (liczba działań)	działania chroniące, zachowujące i odtwarzające różnorodność biologiczną i ekosystemy, których nie można wyrazić w kategoriach obszarowych (będących działaniem punktowym lub niematerialnym)	Wartość bazowa wynosi 0. Wartość docelowa dotyczy liczby działań wdrożonych po zakończeniu operacji. W przypadku działania 2.3.1 Beneficjent wpisuje liczbę „1” na wniosku o dofinansowanie. Z kolei na wniosku o płatność raportuje liczbę 1 na ostatnim składanych wniosku (wniosku o płatność końcową).

Dane raportowane przez beneficjenta na potrzeby raportu INFOSYS		
Liczba osób bezpośrednio zaangażowanych w operację	Beneficjent w systemie CST2021 wpisuje odpowiednią liczbę	Nie obejmuje wykonawców i osób/pracowników niebiorących bezpośredniego udziału w projekcie w operacji.
Liczba partnerów zaangażowanych w operację	Beneficjent w systemie CST2021 wpisuje odpowiednią liczbę	„Partnerzy” to podmioty finansowo zaangażowane w operację (liczba partnerów w konsorcjum lub kooperacji (z wyłączeniem podwykonawców)). Będąc beneficjentem lub podmiotem bezpośrednio zaangażowanym w jakikolwiek inny sposób. Podmioty stowarzyszone lub zainteresowane, np. uczestniczące w wydarzeniu, a nie bezpośrednio zaangażowane, nie są partnerami.
Rodzaj operacji	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera „Usługi środowiskowe” z listy rozwijalnej	
Operacja związana z łodziowym rybołówstwem przybrzeżnym (SSCF)	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Nie	Pole nie dotyczy działania 2.3 – beneficjent wybiera odpowiedź NIE
Operacja związana z obowiązkiem wyładunku	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Nie	Pole nie dotyczy działania 2.3 – beneficjent wybiera odpowiedź NIE
Operacja ma wpływ na ograniczenie oddziaływania na zmianę klimatu	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak	Aby działanie było istotne dla zmiany klimatu, musi mieć wpływ na przeciwdziałanie zmianom klimatycznym. W przypadku działania 2.3 taki wpływ występuje, więc należy zaznaczyć TAK.

	Wskazanie czy operacja dotyczy morza, śródlądzia, czy obu.	Beneficjent wybiera „nie dotyczy” w systemie CST2021	Pole nie dotyczy działania 2.3 – beneficjent wybiera odpowiedź Nie dotyczy
	Operacja ma wpływ na ograniczenie oddziaływania na zmianę klimatu	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	W związku z tym, że działanie jest ściśle związane ze zmianą klimatu beneficjent wybiera TAK.
	Operacja wspiera niedyskryminowanie żadnych grup społecznych	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	Wybranie przez wnioskodawcę NIE skutkuje odmową przyznania pomocy. Szczegółowe informacje są dostępne w ramach reguł przestrzegania zasad horyzontalnych w Instrukcji do Wniosku o Dofinansowanie.
	Operacja wspiera równouprawnienie płci	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	Wybranie przez wnioskodawcę NIE skutkuje odmową przyznania pomocy. Szczegółowe informacje są dostępne w ramach reguł przestrzegania zasad horyzontalnych w Instrukcji do Wniosku o Dofinansowanie.
	Operacja wspiera osoby z niepełnosprawnościami	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	Wybranie przez wnioskodawcę NIE skutkuje odmową przyznania pomocy. Szczegółowe informacje są dostępne w ramach reguł przestrzegania zasad horyzontalnych w Instrukcji do Wniosku o Dofinansowanie.